
Tilfældigheds-Teoretikerens Guide 
til forståelse af den 11 September og Konspirationer 

At tusindvis af mennesker som ikke godtager den officielle historie vedrørende 
begivenhederne den 11 september, 2001, er kompetente og internationalt respekterede 
akademikere, efterretningsagenter, militæranalytikere, tidligere ministre, højtplacerede 
embedsmænd,  professorer,  fysikere,  ingeniører og arkitekter,  piloter,  veteraner, 
familier og pårørende, m.fl. og at de peger på de samme ubesvarede spørgsmål, afspejler 
blot hvor skør verden er blevet, og at uddannede mennesker også kan tage fejl.

At den verdensanerkendte prisvindende journalist John Pilger, i en ny chokerende film, 
grundigt har dokumenteret at USA via CIA har væltet 50 regeringer med blodige 
interventioner, så snart disse regeringer blev demokratiske, og at det burde lede til en 
bevidstgørelse af den kynisme som vestlige regeringer med  mediernes medskyldighed   
udviser, er sikkert sandt men orienteringer som John Pilgers overses  af mainstream 
medier, og mange mennesker i dag  er trods alt  optaget  af vigtigere ting.

At efterretningstjenester, økonomiske bagmænd, terrorister og narko-kriminelle har en 
lang fælles historie - såsom Nugan Hand Bank, BCCI, Banco Ambrosiano, P2-logen , 
Gladio, CIA/Mafia, anti-Castro/Kennedy alliancen, Iran-Contra affæren    -   er 
veldokumenterede fakta men vestlig statssponseret terrorisme er en gammel historie så 
der er ikke nogen grund til at koge suppe på alt dette. Det var dengang! Dette er nu! 

At regeringer har udøvet terrorhandlinger mod egne befolkninger i vesten under falsk 
flag     , og dræbt civile for politisk vindings skyld og strategiske fordele, og at tidligere 
forsvarsminister Hans Hækkerup var med til at afvikle en Gladio-lignende gruppe samt at 
Frede Farmand oplyste om en Gladio/PET-meddeler i Danmark, er kendsgerninger men 
her taler vi dog trods alt om de forenede stater

At George Bush's bror, Marvin Bush, sad i bestyrelsen i det Kuwait-ejede firma som var 
ansvarlig for den elektroniske sikkerhed  i World Trade Centret, Dulles lufthavn, og 
United Airlines, betyder intet andet end at Bush-familien har sørget godt for sig selv. 

At George Bush først blev en succesfuld forretningsmand efter investeringer fra Osama bin 
Ladens bror, Salem, og Khalid bin Mahfouz , den angiveligt økonomiske bagmænd bag al 
Qaeda,  er blot et sammentræf – et af disse skøre  sammentræf.

At Jonathan Bush’s Riggs Bank blev fundet skyldig i hvidvaskning af terrorist-
finansieringer, og idømt en rekordhøj bøde på 25 millioner dollars, må gøre hans nevø 
George Bush forlegen men det retfærdiggør ikke paranoide konklusioner.

At Osama bin Laden var kendt som et aktiv for Amerikansk udenrigspolitik betyder ikke 
på nogen måde at han stadig er det. 
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At al Qaeda var aktiv i Balkan konflikten, og kæmpede på den samme side som USA så 
sent som i 1999 mens at USA beskyttede dens celler er blot en af historiens små 
vederstyggeligheder. 

At Michael Springman, tidligere embedsmand ved det amerikanske bureau i Jeddah i 
Saudiarabien, påstod at CIA stod for kontoret og udstedte visa til al Qaeda medlemmer så 
at de kunne modtage træning i USA lyder blot som forsmået surhed fra en mand som blev 
fyret for at fabrikere vilde beskyldninger.

At en af  George Bush's første handlinger som præsident, i Januar 2001, var at afslutte den 
2-årige udstationering af angrebsubåde der var placerede indenfor angrebsdistance af  al 
Qaeda's lejre i Afghanistan - selvom den etablerede kendsgerning var at al Qaeda var 
ansvarlig for bombningen af USS Cole - beviser at overgangen fra en 
regeringsadministration til en anden aldrig er en let opgave.

At så mange indflydelsesrige mennesker i og tæt på det hvide hus blot et år tidligere før 
den 11 september havde udtrykt et behov for et nyt Pearl Harbor - før at deres militære 
ambitioner kunne opfyldes -  demonstrerer kun den tilfældige dyd at være på det rette 
sted på det rette tidspunkt. 

At firmaet PTECH - stiftet af en Saudiarabisk finansmand der var sat på Amerikas 
overvågningsliste over de mest eftersøgte terrorister i oktober, 2001 - havde adgang til 
FAA’s totale computer system i 2 år før angrebet den 11 september, betyder blot at han 
nok ikke var en så stor trussel som formodet. 

At der blev råbt vagt i gevær af Indira Singh som fik besked på at holde mund og glemme 
hvad hun havde opdaget, da hun ytrede bekymring om PTECH overfor sine arbejdsgivere 
og regerings agenturer, antyder at hun manglede det større perspektiv. Og da JP Morgan 
Chase gentagne gange fortalte Singh, da hun besvarede spørgsmål om hvem som 
forsynede hende med disse informationer, at ”denne person burde dræbes”, antyder at 
Singh skulle have taget et seminar i håndtering af sin åbenmundede hidsighed.

At Dick Cheney i maj, 2001, påtog sig jobbet for at koordinere en respons til terrorangreb 
på amerikansk jord mens han lavede en energi-politik for administrationen som 
implicerede militæret udenom den etablerede infrastruktur samt ignorerede 
anbefalingerne fra Hart-Rudman rapporten, viser blot at vicepræsidenten har det svært 
ved at modtage råd. 

At Dick Cheney bevidst beordrede kampfly  om at ”holde igen” med at skyde det kaprede 
fly ned som nærmede sig Pentagon, og at dette blev bekræftet af transportministeren 
 under 911-Kommissionen, viser blot at Cheney ligesom Bush kan have problemer med 
forståelige formuleringer  

At ændringen den 1. juni, 2001 af den stående ordre om nedskydning  af kaprede fly tog 
beslutningen væk fra de aktive kommandører og placerede den eksklusivt hos 
forsvarsministeren var ganske enkelt dårlig planlægning og uheldig timing. Heldigvis 
blev fejlen rettet og annulleret kort efter den 11 september, 2001.
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At FBI-agenten Colleen Rowley  i ugerne op til den 11 september forsøgte at undersøge 
Zacarias Moussaoui, for så at blive fuldstændigt modarbejdet - hvilket fik hendes kolleger 
til at lave vitser om at Osama bin Laden havde en muldvarp i FBI - beviser at humor er en 
stressreducerende dyd på arbejdspladsen. 

At Dave Frasca fra FBIs specialenhed (Radical Fundamentalist Unit) blev forfremmet efter 
at have modarbejdet gentagne akutte anmodninger om undersøgelse af at al Qaeda –
terrorister modtog træning på amerikanske flyskoler i sommeren 2001 virker ved første 
øjekast suspekt men der er utvivlsomt en god grund til dette, som sikkert er 
hemmeligholdt. 

At FBI-meddeleren, Randy Glass, blev ignoreret af statslige organer, da han i en hemmelig 
operation blev informeret af Pakistans efterretningsagenter om at World Trade Center 
tårnene ville styrte -  med gentagne advarsler op til angrebet om at fly ville blive brugt 
som våben -  er blot et tilfælde ud af mange denne tragiske dag. 

At Washington i sommeren, 2001, modtog mange presserende advarsler fra regeringer og 
udenlandske efterretningstjester, heriblandt fra Tyskland, Frankrig, England, Rusland, 
Ægypten, Israel, Marokko, Afghanistan og andre, om at der var terror angreb med 
kaprede fly på vej, viser blot et behov for en mere kompetent efterretningschef. 

At John Ashcroft stoppede med at flyve med kommercielle flyselskaber i juli, 2001, med 
henvisning til sikkerhedshensyn har intet at gøre med de mange modtagne advarsler 
vedrørende den 11 september, for det sagde han til 11 september-kommissionen. 

At det tidligere ledende medlem af den juridiske komite (U.S. House Judiciary 
Committee), David Schippers sagde, at han af FBI-agenter i New York blev advaret om et 
kommende angreb, og forsøgte at underrette John Ashcroft -  med nævnte angivne datoer, 
navne på kaprere og angrebsmål – samt at agenter blev truet og deres arbejde forplumret, 
beviser kun David Schippers ynkelige behov for opmærksomhed. 

At den nobelpris-nominerede Garth Nicholson modtog 2 advarsler fra kontakter i 
efterretnings-cirkler og fra en nordafrikansk statsleder, hvor det specifikke sted, dato og 
kilde til angrebet blev nævnt videregav denne information til forsvarsministeriet og det 
nationale sikkerhedsråd uden at det havde nogen effekt er intetsigende siden næsten 
ingen har hørt om ham.

At Delmart Vreeland  fra en fængselscelle i Toronto (amerikansk agent efter eget udsagn) i 
månederne op til 11 september forsøgte at få amerikanske og canadiske regeringsorganer 
til at tage hans advarsler om  et forestående katastrofalt angreb alvorligt,  er tvivlsomt 
siden Vreeland var en tvivlsom karakter, på trods af den kendsgerning at mange af hans 
påstande siden har vist sig at være sande. 
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At FBI-agenten(Special Investigator) Robert Wright påstår at bestemte agenter faktisk 
beskytter terrorister fra efterforskning og retsforfølgelse, og at FBI lukkede hans 
efterforskning i træningslejre for terrorister samt at han blev fjernet fra en sag om penge-
hvidvaskning der havde direkte forbindelse til terrorisme, lyder igen blot som en forsmået 
ansats brok.

At Bush-administrationen allerede i juli 2001 havde besluttet, at man skulle angribe 
Afghanistan "senest omkring midten af oktober" viser blot hvor værdifuldt det er at være 
fremsynet. 

Antydningerne om at sikre olieledninger gennem Afghanistan spillede en rolle i det Hvide 
hus´ planer er ligeså latterligt som at tro på at olie overhovedet spillede en rolle bag 
beslutningen om at gå i krig i Irak.

At Afghanistan endnu engang i 2003 blev verdens største heroin producent og i dag har 
slået verdensrekorden i heroinproduktion er uheldigt men at antyde at CIA stadig kan 
være aktivt involveret i narkotikahandel er blot et resultat af utroværdige Hollywood-film 
om CIA.

Mahmood Ahmed, chefen for Pakistan’s ISI (efterretningstjeneste), kan ikke have 
autoriseret en al-Qaeda pengeoverførsel på 100000 dollars til Mohammed Atta nogle dage 
inden angrebet, og han kan ikke have mødt højtplacerede amerikanske embedsmænd i 
den samme uge som den 11 september fordi dette ikke oplyses i den officielle rapport.

At CIA-chefen, Porter Goss, holdt møde med Ahmed morgenen den 11 september, i sin 
egenskab af at være formand for komiteen vedrørende efterretninger (The House 
Permanent Select Committee on Intelligence) har ingen relation overhovedet til hans 
udnævnelse som direktør for CIA.       
       
At Goss´ kongres-embede omfatter den i Florida-baserede operation med flykaprerne, 
inklusive deres flyskoler, er præcist sådanne meningsløse kendsgerninger som en 
konspirationsteoretiker ville bringe på banen. 

Det er sandt at George Herbert Walker Bush og Dick Cheney var alene sammen den10 
september i det Ovale kontor, men hvad er der galt i at gamle kolleger mødes? Og det er 
sandt at  George H. W. Bush og Shafig bin Laden, Osama's bror, spenderede morgenen 
den 11 september sammen ved et bestyrelsesmøde i Carlyle Group men bin Laden er trods 
alt en stor familie. 

At den amerikanske katastrofe-beredskabsstyrelse FEMA, ankom til New York den 10 
september for at holde øvelse i biologisk krigsførelse, og at de havde et større og bedre 
udstyret katastrofecenter parat end det som gik tabt ved sammenstyrtningen af bygning 7, 
er blot et heldigt skæbnesammentræf.

At Newsweek rapporterede at højtstående Pentagon embedsmænd aflyste deres flyrejser 
den 10 september for den følgende dag med henvisning til sikkerhedsrisici, er kun 
relevant nyhedsstof pga. det som skete den efterfølgende morgen. 
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At George Bush's telefonsamtaler den 11 september ikke eksisterer bør ikke overraske 
nogen når man tager dagens forvirring i betragtning. 

At Mohammed Atta blev undervist på den internationale officersskole ved luftvåbnets 
Base i Maxwell, Abdulaziz Alomari på Brooks Air Force Base Aerospace Medical School, 
og Saeed Alghamdi på the Defense Language Institute i Monterey, viser blot at verden 
virkelig er lille.

At Løjtnant-Oberst Steve Butler (vicefuldmægtig for anliggender vedrørende studenter), 
blev suspenderet, fjernet og truet med militærdomstol da han skrev: "Bush kendte til de 
forestående angreb på USA. Han gjorde intet for at advare det Amerikanske folk fordi han 
behøvede en krig mod terrorisme. Hvad som er…foragteligt er at præsidenten for de 
forenede stater ikke fortæller det Amerikanske folk hvad han ved pga. politiske mål”, er 
en skamplet idet Butler viser mangel på respekt overfor sin øverstbefalende. 

At Mohammed Atta klædte sig som en Mafioso, havde strippere som veninder, smuglede 
narkotika, allerede var en certificeret pilot da han kom ind i USA, nød at spise svinekød, 
drak alkohol excessivt og tog kokain, omgikkes Europæere mere end Arabere, og at han 
inkluderede navne på våbenleverandører i sin email-liste, beviser kun hvor farlig sådan en 
radikaliseret fundamentalist muslim er. 

At Mohammed Atta efterlod en uniform, et testamente, en Koran, sit kørekort og en 
videofilm som var en træningsmanual i  flyvning i sin udlejningsbil i lufthavnen betyder 
at han nok har været distræt pga. tømmermænd.

At 43 pund heroin – den største fangst nogensinde i det centrale Florida - blev fundet 
ombord et Lear jetfly ejet af  Wally Hilliard, som var ejeren af Attas flyskole, kun 3 uger 
efter Atta startede i skolen  – var et  sort uheld. At Hilliard ikke blev sigtet og er ustraffet 
viser blot hvor utroværdige konspirationer er.

At Hilliards fly havde fløjet 30 gange frem og tilbage til Venezuala med de samme 
passagerer som altid betalte kontant, at de som forsynede dem med flyet også var de 
samme narkotika-smuglere som havde forsynet CIA-narko smugleren Barry Seal, og at 11 
september-kommissionæren, Richard ben-Veniste, havde været Seals advokat før Seal blev 
myrdet, beviser ikke andet end hvor paranoide folk kan være i deres utroligt kyniske 
konklusioner. 

Rapporterne om aktiesvindel den 11 september er falske, fordi SEC efterforskede dette og 
fandt kun respektable investorer, som ønsker at være anonyme, og den enorme profit var 
således udelukkende et tilfældigt sammenfald.

At Hani Hanjour , piloten på Flight 77, var så inkompetent at han ikke kunne flyve et 
Cessna fly i August men i September klarede at flyve en 767 med ekstrem hastighed i en 
270 graders stejlt nedadgående spiral-manøvre og ramlede vandret gennem stueetagen i 
Pentagon på den eneste side hvor der næsten ingen mennesker var, og at væggen var 
forstærket til at modstå et terrorist angreb, beviser blot at terrorister kan gøre det umulige 
når blot de først er fast besluttede på det.
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At 84 overvågningsbånd  som kunne vise hvad som skete med Pentagon den 11 september 
ikke er blevet offentliggjort er der nok en grund til, som sandsynligvis er hemmelig.

At ingen af de sorte bokse fra flyene kunne reddes, selvom de var placerede i flyhalerne og 
at ingen elektroniske sorte bokse før den 11 september ikke kunne repareres, 
dokumenterer jo kun at én gang skal være den første.

At Israelere med forbindelser til det militær-industrielle kompleks blev arresterede den 11 
september da de videofilmede og fejrede angrebet, at en Israelsk spionring overvågede 
DEA og forsvarsinstallationer samt sporede kaprerne, og at det Israelske firma Odigo blev 
advaret om angreb 2 timer før det første fly ramte WTC fortjener ingen respons. At disse 
historier blev offentliggjort i aviser som Ha'aretz og Forward er en sørgelig attestering af 
det selvhad som bestemte elementer i de jødiske medier udviser. 

At mange samtidige militære krigsøvelser og simuleringer fandt sted om morgenen den 11 
september bortledte mange fly fra den østlige kyst –  inklusive øvelser som simulerede et 
fly som styrtede ind i en bygning og en anden en simulering af mange flykapringer  – 
forvirrede kommandanterne mht. hvilke flykapringer var virkelige og hvilke som var 
fantomer, men dette var ikke desto mindre et tilfælde. 

At det Nationale Militære Kommando Centers operations-direktør den 11 september bad 
en nybegynder om at varetage vagten kl. 8.30 er blot dårlig timing. 

At en båndoptagelse den 11 september - hvor flytrafik-ledere på bånd beskriver hvad de 
hørte -  blev knust i hånden af en embedsmand fra FAA, båndrullerne klippet i små 
stykker og dumpet i forskellige skraldespande rundt omkring i bygningen, er utvivlsomt 
noget den stakkels nidkære embedsmand fortryder i dag.

At alt stål fra alle tre bygninger blev fjernet meget hurtigt -  bygning 7 havde ingen ofre - 
og at der ingen undersøgelse var om den ulovlige bortfjernelse , viser kun amerikanernes 
effektivitet.

At FBI præcist vidste hvilke flyskoler i Florida de skulle besigtige kun få timer efter 
angrebet burde gøre enhver amerikaner tryg velvidende at deres agenter er lige på pletten. 

At en tidligere leder af flyskolen tror at kaprerne var “dobbeltagenter” og at han siger om 
Atta og hans medsammensvorne, "Tidligt lærte jeg at disse fyre havde 
regeringsbeskyttelse. De blev lukket ind i landet med et bestemt formål for øje” og at FBI 
besøgte ham kun 4 timer efter angrebene fandt sted for at true ham til tavshed, beviser at 
han er et upålideligt vidne, af den simple grund at der ingen konspiration er.

At Jeb Bush var ombord på et fly som fjernede dokumenter fra flyskolerne til Washington 
om natten den 12 september viser blot hvor seriøst guvernøren tager sit arbejde 
vedrørende national sikkerhed.
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At insinuere noget ondt motiv pga. barmhjertighedsflyvninger hvor bin Laden 
familiemedlemmer og kongelige Saudiere blev evakueret, på et tidspunkt hvor der var 
flyveforbud, viser at USA havde forståelse for Bin Laden-familiens ønske om at komme ud 
af landet i en helvedes fart. 

At den franske avis Le Figaro i oktober, 2001, lækkede oplysninger som stammede fra den 
franske efterretningstjeneste om at CIA mødte Osama bin Laden på et hospital i  Juli 2001, 
beviser nok engang franskmændenes perfiditet. 

At båndet     udsendt af de amerikanske myndigheder blev fundet tilfældigt af amerikanske 
militærenheder i Afghanistan hvor bin Laden påtager sig ansvar for angrebet viser en 
pludseligt tykkere Osama bin Laden med et bredere ansigt og en fladere næse, og det 
beviser at Osama og Osama alene var mesterhjernen bag 11 september. 

At bl.a. det  tyske tv-program ’Monitor’ vurderede at oversættelsen af Osamas 
’bekendelsesvideo’ ikke blot var ”unøjagtig”, men endog ”manipulativ” og at Dr. Abdel El 
M. Husseini og Professor Gernot Rotter lavede en uafhængig oversættelse, og anklagede 
oversætterne i Det hvide Hus for ”at skrive mange ting ind som de ønskede at høre, men 
som rent faktisk ikke kunne høres på båndet, uanset hvor mange gange det blev 
gennemlyttet”, viser blot tyskernes lejlighedsvise anti-amerikanisme.

At Osama bin Laden har benægtet  at være ansvarlig for 11 september-terroren, og at FBI 
offentligt indrømmer at de ingen bevisbyrde besidder som forbinder ham med 11 
september kan ikke passe for vi har ikke mediecensur i vesten      

At Pentagons psykologiske operationer via medier er en kendsgerning og at CIA på CNN 
og andre medier udfører mediemanipulation kan ikke overraske nogen idet CIA handler i 
den nationale sikkerheds interesse.

At kun en håndfuld firmaer i USA, ifølge mange professorer og analytikere, kontrollerer 
informationsstrømmen , og at disse firmaer manipulerer  og censurerer vigtige nyheder  
og bevidst spreder misinformation, viser blot visse menneskers overanstrengte paranoia, 
for vi har ikke hørt om den slags i nyhederne.  

At der i slaget ved Tora Bora, hvor bin Laden var omringet på tre sider og specielle 
militærstyrker ingen ordre fik om at avancere og fange ham, men blev beordret til at 
standse og se til mens 2 russisk-fabrikerede helikoptere fløj ind i det område hvor bin 
Laden formodentlig skjulte sig og tog passagerer op hvorefter de fløj til Pakistan, 
demonstrerer kun hvor forvirrende moderne krigsførelse kan være.

At samme specielle militærstyrker, der blev beordret til at holde igen med pågribelsen af 
bin Laden, da de vendte tilbage til Fort Bragg fra Tora Bora, blev ofre for en usædvanlig 
serie af mord og selvmord,  er intet mindre end en serie af meningsløse tragedier. 

Rapporter om at bin Laden modtog flere dialysebehandlinger i et  Pakistansk hospital er 
utroværdige idet de simpelthen er for utrolige til at være sande.
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At den Republikanske guru Grover Norquist har hjulpet finansmænd  og støtter af 
Islamisk terror for at opnå adgang til Bushs hvide hus, og er stifteren af det Islamiske 
Institut, som det amerikanske finansministerium tror finansierer al Qaeda, antyder at 
Norquist i værste fald er naiv og i bedste fald behøver en bredere vennekreds. 

At Justitsministeriet konsistent vælger at lade de anklagede 11-september medskyldige gå 
fri, frem for at tillade al-Qaeda ledere, som er i amerikansk varetægt, at afgive vidnesbyrd 
i en retssal virker måske suspekt, men kun fordi vi ikke er i besiddelse af alle 
kendsgerningerne. 

At det hvide hus hindrede undersøgelsen af begivenhederne den 11 september, samt 
udsultede og blokerede den, var uheldigt, men siden kommissionen ikke fandt noget slet 
spil er det ikke relevant.

At 9/11 kommissionens direktør og "vogter", Philip Zelikow, var så involveret i de 
begivenheder som blev efterforsket og at han samtidigt aflagde vidnesbyrd for 
kommissionen som en del af undersøgelsen viser kun en tilsyneladende interessekonflikt. 

At kommissionens formand Thomas Kean, der ligesom George Bush, er en Texas olie-
eventyrer og gjorde forretninger med den berygtede al Qaeda økonomiske bagmand 
Khalid bin Mafouz, afspejler blot at Texas nok er mindre end alment antaget.

At den anden formand for 9/11 kommissionen,  Lee Hamilton, var kendt som Bush-
familiens "fixer," og rensede Bush senior for de påstande som opstod fra 80ernes ”October 
Surprise”, er af ingen interesse siden kun konspirationsteoretikere tror at der var en sådan 
ting som ”October Surprise”.

At Thomas Kean og Lee Hamilton var de ansvarlige for den officielle 911-kommission og 
at de publicerede en opsigtsvækkende bog i 2006, hvori der står at der blev givet så store 
modsigende forklaringer og usandheder, at det ikke kunne undskyldes med 
inkompetence, viser blot at USA stadig er mulighedernes land når det drejer sig om at 
sælge smagløse bøger.

At FBI whistleblower, Sibel Edmonds, beskylder FBI for intentionelt at fuske med 
specifikke advarsler som indikerede forudviden om et angreb, og for at huse en fremmed 
spionring i translatørafdelingen, at hun bevidnede beviser for en semi-officiel 
infrastruktur af økonomisk hvidvaskning og narkotikahandel i relation til angrebene er af 
ingen betydning idet John Ashcroft gav hende mundkurv på under den sjældne 
påberåbelse af "State Secrets Privilege," (Statshemmelige privilegier) samt reklassificerede 
hendes offentlige vidnesbyrd som hemmeligt. For den nationale sikkerheds skyld; lad os 
ikke tale mere om hende.

At Daniel Ellsberg i kommenteringen af Edmonds sag udtalte at Ashcroft kunne fængsles 
for at deltage i en mørklægning, antyder at Ellsberg hjælper terroristerne og han kunne, 
hvis han ikke bliver klogere, blive stemplet  som  fjendtlig kombattant. 
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At trakasserierne og nedrangeringen af DIA-efterretningsagenten Julie Sirrs efter at hun 
rapporterede om et planlagt snigmord på Ahmad Massood i Afghanistan viser nok 
engang at der er tale om utidig kompromittering af national sikkerhed fra en ansat som 
ikke har adgang til det større perspektiv.

At kompetente insidere som Julie Sirrs og Sibel Edmonds er blevet straffet, mens der ikke 
foreligger noget om straf for de som handlede inkompetent og således ikke formåede at 
forhindre terrorangrebet d.11/9   – hverken i FFA, FBI, CIA, DIA, NSA, Justitsministeriet, 
det Hvide Hus, NORAD, Pentagon og i USA´s militær generelt – og at de er blevet 
forfremmet, er et udtryk for at inkompetence og loyal hemmeligholdelse af informationer 
betaler sig. 

At den forhøjede sikkerhed for World Trade Centeret blev lettet lige før at angrebet fandt 
sted, illustrerer at noget sådant sker når man mindst forventer det. 

At flere rapporter om at bombe-sniffende hunde abrupt blev fjernet fra WTC kort tid før 
den 11 september  samt at der var strømafbrydelser så overvågningskameraer ikke 
fungerede, og at arbejdere kunne rende rundt uforstyrret i bygningerne, at folk blev 
evakueret periodisk i ugerne før den 11 september, og at Bushs bror stod for den 
elektroniske sikkerhed i WTC er blot omstændelige sikkerhedsprocedurer, som ikke er 
suspekte idet de må anses for at være normale.

At den tredje stålbygning WTC 7 ikke blev ramt af noget fly men styrtede ned i sit eget 
fundament mange timer efter de 2 tårne faldt den 11 september, og at 3 stålbygninger for 
første gang i historien kollapsede som følge af brand på samme dag, og at BBC 
rapporterede om sammenstyrtningen 23 minutter før WTC7 styrtede og at der ikke er 
nogen forklaring på sammenstyrtningen er et udtryk for tossede konspiranoide 
antydninger som ingen dannede mennesker ville tage seriøst.

At der er særdeles plausible forklaringer på hvorfor at mange mennesker ikke tror at den 
amerikanske regering kunne have haft en finger med i spillet den 11 september er endnu 
blot et stunt fra 9/11-bevægelsen.

At mange analytikere har afsløret at det amerikanske videnskabelige tidsskrift, Popular 
Mechanics, har lavet grove manipulationer, samt udeladt essentielle kendsgerninger i 
deres dulmende kritik af vilde konspirationsteorier vedr. den 11 september, passer ikke 
fordi Popular Mechanics  er kendt for lødighed!

At der tilsyneladende er sofistikeret kritik af de alternative forklaringer vedrørende den 11 
september  i form af debunking-sider på nettet, som er meget manipulerende men som 
overbevisende selv er blevet debunkede virker tvivlsomt for vi har ikke hørt om det.

At Paul Craig Roberts, vicefinansminister under Reagan – som blot én ud af tusinder af 
professionelle iagttagere - mener at NIST har hvidvasket en umulig historie, og derfor er 
blevet gjort totalt utroværdige er kun en fodnote idet han er relativt ukendt.
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At over 110 efterretnings og militærofficerer samt 7 tidligere fremtrædende CIA-
officerer  ikke tror på den officielle forklaring er sandsynligvis blot fordi de ønsker at 
hævne sig på deres tidligere arbejdsgiver eller lignende.

At den officielle 11 september-kommission slet ikke nævner at bygning 7 kollapser 
betyder at denne kendsgerning ikke har været af nogen som helst betydning, og det er jo 
trods alt en lang rapport.

At den officielle kommissions rapport ”The 9-11 Commission Report” har så mange 
udeladelser at den i folkemunde er kendt som  "The Ommission Report" (udeladelses-
rapporten), og at det er velkendt at den er behæftet med uforklarlige fejl, er nok blot et 
udtryk for de sædvanlige bureaukratiske fejl.

At NIST som den, i dette tilfælde, mest respektable debunking-institution har påstået at 
WTC samt bygning 7 faldt, som et resultat af ild og skader, bør overbevise alle 
konspiranoide om at de tager fejl.

At 911-kommissionen, Popular Mechanics, FEMA og NIST har lavet mange graverende 
udeladelser og manipulationer, og at disse højtplacerede embedsmænd heller ikke tror på 
dem, viser blot at der altid vil være modstand mod noget.

At BBC broadcastede filmen ”9/11: The Conspiracy Files”  i 2007, som skulle påvise de 
mange fejlagtige konspirationsteorier overfor offentligheden, og at det herefter i filmen 
”911 and the British Broadcasting Conspiracy”, blev  afsløret  som en  manipulerende 
hvidvaskning  af de virkelige hændelser,  kan ikke passe for vi har ikke set den film på 
BBC eller nogen anden TV-station. 

At nogle af de bedste film   såsom ”911 Press For Truth” , "911-Mysteries" samt 
"Terrorstorm" endnu ikke er vist på landsdækkende TV, er kun fordi det simpelthen ikke 
kan passe.

At der var voldsomme eksplosioner i World Trade Centeret i kælderen og mange steder i 
bygningen er ikke relevant idet medierne ikke finder det sensationelt.

At John Loftus, den tidligere amerikanske forbundsanklager – der som en af de få havde 
adgang til nogle af de mest hemmeligholdte arkiver i verden - på Fox News udtalte at 
Haroon Rashiid Aswat, der formodes at være bagmanden bag terrorbomberne i London 7. 
juli, var dobbeltagent og arbejdede på samme tid for den britiske efterretningstjeneste MI6 
og Al-Qaeda er blot et af denne mands excentriske luner.

At den tidligere talsmand for Scotland Yard på BBC udtalte at han under bombningerne i 
London den 7 Juli, 2005 fulgte en drejebog i en terror-trænings-øvelse der fulgte de præcist 
samme steder og tidspunkter som de aktuelle begivenheder er et ekstremt usandsynligt 
tilfælde men dog et tilfælde. 
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At det amerikanske militær afholdt flere samtidige terrorøvelser som involverede 
flykapringer den 11 september og at de tidligere havde lavet øvelser som kalkulerede med 
terror mod World Trade Centret viser kun at de i deres fremsynethed forsøgte at gøre 
deres bedste.

At mindst 5 af de 19 flykaprere var i live  og bedyrede deres uskyld, da de så fotos af sig 
selv på nyhederne, beviser blot værdien af adgang til medierne  og at identitetsforbytning 
kan være farligt.

At det hvide hus påbegyndte indtagelse af antibiotika mod miltbrand den 11 september 
viser blot endnu engang det amerikanske fremsynede beredskab

At miltbrand blev sendt til venstreorienterede medier og demokraternes topledere 
attesterer blot hvor uinformerede terroristerne er. 

At miltbrandangrebene tilsyneladende bragte Bush-administrationens modstandere af 
”Patriot Act” til tavshed beviser kun at ting på overfladen kan være bedrageriske . 

At den bestemte type miltbrand (Ames-strain anthrax) som blev sporet til Fort Detrick, og 
ikke kunne fabrikeres og raffineres af andre end kun få bestemte laboratorier understreger 
vigtigheden af at lade efterforskningen fortsætte uden distraktioner fra absurde 
konspirationsteorier.

At USA's kontroversielle terrorlovgivning  og den vestlige civilisations hævdvunde 
borger/frihedsrettigheder gennem hundreder af år pludselig er blevet slået tilbage  og 
suspenderet  gennem tvivlsomme anti-terror lovgivninger overalt i verden   - som 
konsekvens af angrebet den 11 september og USA's Patriot Act lovgivning  -  samt at 
Patriot Act blev planlagt før den 11 september, viser blot værdien af at verden er på 
forkant med al-Qaeda og at det derfor kræver legitime  modforanstaltninger mod terroren. 

At Danmark også sørger for borgernes sikkerhed  og har uddelt terrorpakker  i kølvandet 
på den 11 september – og at der er gradvise tiltag mod en politistat  - ikke er andet end at 
regeringen kun tænker fornuftigt på vor sikkerhed . At vi følger med den progressive 
bølge mod terror,  og at lyssky danskere burde indse fornuften  i at dette beskytter deres 
frihed, som USA også gør det     , er kun naturligt.

At det er langt farligere at køre bil eller cykle i trafikken og at flyve end at blive offer for 
terrorangreb og at al-Qaeda truslen i dag er så godt som fiktiv , ifølge den prominente 
terrorekspert,Marc Sageman, og at de bruges som skræmmefigur og syndebuk kan ikke 
være rigtigt   idet PET og CIA ved bedre end sådanne påstande.  

At den terrortiltalte ”AK” i Vollsmose-sagen udtalte  at det var PETs agent, der som agent 
provocateur  pressede terroristen”AK” og de tiltalte til at udføre terrorangreb  i Danmark, 
og at der i dette tilfælde principielt ingen forskel synes at være mellem en false flag-
operation  og en operation med agent provocateurs - som f.eks. tilfældet med Madrid-
bombninger antyder - viser blot kun en søgt tilfældig lighed.
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At George Bushs tale i FN - om at vi ikke skal tolerere uhyrlige konspirationsteorier om 
den 11 september - burde affeje al kritik af den officielle forklaring er ønskeligt, idet Bush 
som præsident for de forenede stater, trods alt er mere troværdig end alternative 
forklaringer om 11 september og terrorkrigen.

At den officielle 11 september-kommissions forklaring om at World Trade Centrets tårne 
var hule i midten når der i virkeligheden var 47 kraftige stålsøjler hele vejen op, er 
kritisabelt men er sikkert en bureaukratisk udeladelsesfejl.

At mange brandmænd og redningsfolk bevidnede eksplosioner indeni bygningerne hvor 
over 500 vidner blev forhindrede i at vidne om kontroversielle fund som f.eks. smeltet 
metal,       og at     eventuelle beviser      ignoreres, kan formodentlig kun være et resultat af 
kommissions-undersøgelsens manglende finansiering.

At berømte amerikanere i Hollywood såsom Charlie Sheen, Ed Asner, Woody Harrelson, 
Mos Def, David Lynch , Eminem og mange andre stiller ubesvarede spørgsmål om den 
officielle forklaring, er endnu blot et typisk udtryk for Hollywoods anstrengte fantasi.

At Google  censurerede historien om Charlie Sheen, og flere gange er grebet i censur, og at 
Myspace mange gange  beviseligt også censurerer, viser blot at internet er så stort at disse 
uundgåelige fejl på Google og nettet mistolkes!

At det internationalt respekterede meningsmålings-institut, Zogby Poll  viser at 70 
millioner stemmeberettigede amerikanere tror, at deres egen regering er medskyldige og 
skjuler sandheden om den 11. september og at meningsmålingen bliver censureret bort af 
de store mainstreammedier, samt at danske medier ikke finder sådanne målinger 
nævneværdige,  viser blot at den journalistiske bevidsthed i mainstream medierne er klar 
over disse ubegrundede sammensværgelser.

At de historiske paralleller mellem 11 september og rigsdagsbranden, og Bush-
administrationens og Hitlers strategier, er blevet påpeget af den tidligere højtrangerende 
CIA-analytiker     ,  Ray McGovern      , Paul Craig Roberts , minister under Ronald Reagan, og 
mange andre      , er igen et udtryk for søgte ligheder fra mennesker som hader USA.

At der er kuriøse historiske forbindelser mellem Bush-familien og Hitler      gør blot disse 
påståede ligheder endnu mere utroværdigt skandaløse og surrealistiske      

At Bush beviseligt  er hævet over loven      og  i tilfælde af ny terror eller katastrofe       kan 
erklære  militær undtagelsestilstand     ,  og at der er beredt fangelejre af FEMA      skabt af 
Halliburton  med kapacitet til op over 400000 mennesker i USA , og at der findes en 
liste på 325000 terrormistænkte  navne - hvoraf det amerikanske antal hemmeligholdes      
- er blot den evigt syge konspirations-paranoia          igen  og igen . 

http://www.ww4report.com/node/3940
http://video.google.com/videoplay?docid=7511191957705171057&q=ron+paul+martial+law&total=67&start=0&num=10&so=0&type=search&plindex=1
http://kbonline.typepad.com/random/files/gonzales_memo_on_gen_conv_january_25_2002_pt_1.pdf
http://www.youtube.com/watch?v=begEaAe4XYE
http://kbonline.typepad.com/random/files/gonzales_memo_on_gen_conv_january_25_2002_pt_1.pdf
http://www.washingtonpost.com/wp-dyn/content/article/2006/02/14/AR2006021402125.html
http://www.prisonplanet.com/articles/february2006/010206detentioncamps.htm
http://www.prisonplanet.com/articles/february2006/010206detentioncamps.htm
http://flix.dk/modules.php?name=News&file=article&sid=3350
http://www.mindfully.org/Reform/2004/FEMA-Concentration-Camps3sep04.htm
http://www.globalresearch.ca/index.php?context=va&aid=6440
http://www.globalresearch.ca/index.php?context=viewArticle&code=CHI20070515&articleId=5649
http://www.boston.com/news/nation/articles/2006/04/30/bush_challenges_hundreds_of_laws/
http://kbonline.typepad.com/random/files/gonzales_memo_on_gen_conv_january_25_2002_pt_1.pdf
http://video.google.com/videoplay?docid=3594806672943779204
http://www.guardian.co.uk/usa/story/0,12271,1312540,00.html
http://www.counterpunch.org/cloughley05152004.html
http://www.counterpunch.org/cloughley05152004.html
http://www.antiwar.com/roberts/?articleid=8329
http://information.dk/92628
http://georgewashington.blogspot.com/2005/12/introduction-to-false-flag-terror.html
http://www.truthout.org/cgi-bin/artman/exec/view.cgi/63/21915
http://www.truthout.org/cgi-bin/artman/exec/view.cgi/63/21915
http://www.wanttoknow.info/911coverup10pg
http://commentisfree.guardian.co.uk/peter_tatchell/2007/09/911_the_big_coverup.html
http://www.globalresearch.ca/index.php?context=va&aid=6804
http://georgewashington.blogspot.com/2005/10/hit-them-with-truth.html
http://georgewashington.blogspot.com/2005/10/hit-them-with-truth.html
http://pdfnet.dk/default2.asp?show=890&foldud=825&tybe=2
http://pdfnet.dk/default2.asp?show=890&foldud=825&tybe=2
http://www.google-watch.org/
http://infowars.com/articles/ps/internet_myspace_admits_censor_prisonplanet.htm
http://www.prisonplanet.com/articles/september2007/250907_myspace_censors.htm
http://uk.groups.yahoo.com/group/udenforboksen/Myspace
http://www.prisonplanet.com/articles/march2006/230306googlecensoring.htm
http://www.computerworld.dk/art/39668?cid=2&q=Censur&a=cid&i=2&o=10&pos=11
http://www.infowars.net/articles/december2006/061206Lynch.htm
http://www.bt.dk/article/20070503/UNDERHOLDNING/705030332/1045/A
http://www.globalsecurity.org/org/news/2003/030618-911-coverup01.htm
http://videoblog-dyn.tv2.dk/video/151248.html
http://georgewashington.blogspot.com/2005/12/why-was-there-molten-metal-under.html
http://georgewashington.blogspot.com/2005/12/why-was-there-molten-metal-under.html
http://georgewashington.blogspot.com/2005/12/why-was-there-molten-metal-under.html
http://www.youtube.com/watch?v=IwQa5eokieY
http://911research.wtc7.net/wtc/arch/core.html
http://911research.wtc7.net/post911/commission/report.html
http://blog.tv2.dk/911bedrag/entry134697.html
http://blog.tv2.dk/911bedrag/entry134697.html
http://www.youtube.com/watch?v=6K5M0xtxQVQ


At der er særdeles mange vestlige analytikere  og andre prominente stemmer, som i flere 
år har advaret om at USA snart vil angribe Iran – med nukleare våben  – og at der er en 
 false flag  terror-operation på vej for at legitimere en angrebskrig  mod Iran, som ifølge 
General Wesley Clark og mange andre  analytikere, var planlagt før den 11 september , at 
CIA vil bruge Al Qaeda som påskud,  viser blot hvor mange vestlige iagttagere er i 
lommen på Iran, som ikke kan tillades at besidde atombomber. 

At selv denne liste af punkter er ekstremt kort -  i forhold til både antallet af lister samt 
punkter af uforklarlige ting vedrørende den 11 september, 2001, terrorlovgivningen, 
London-bombningerne den 7/7, 2005,  Al-Qaeda, m.m. - viser ikke andet end at enhver 
kan finde søgte suspekte sammenhænge og udeladelser overalt hvis de vil.

At mange kompetente psykiatere mener at de som tror på den officielle historie om 11 
september er i psykologisk benægtelse og at begrebet kognitiv dissonans skulle forklare 
denne benægtelse, viser kun hvor psykisk forstyrret psykiatere og psykologer er.

At tusindvis af mennesker som ikke godtager den officielle historie vedrørende 
begivenhederne den 11 september, 2001 er særdeles kompetente og internationalt 
respekterede akademikere, efterretningsagenter, militæranalytikere, tidligere ministre, 
højtplacerede embedsmænd,  professorer,  fysikere,  ingeniører og arkitekter,  piloter, 
veteraner,  familier og pårørende, m.fl. og at de peger på de samme ubesvarede 
spørgsmål, afspejler blot at verden er blevet skør.

Man kan faktisk blive ved i det uendelige men jeg tror at du endelig har fanget pointen: 
Vestlige regeringer ville aldrig acceptere tab af menneskeliv for at fremme geopolitiske 
mål og konspirationer er for svage, naive og godtroende sjæle!

Inspireret af en engelsk artikel fra 2004 med titlen ”The Coincidence Theorist's Guide to 9/11.” 
Oversat til dansk men stærkt forbedret og udvidet  til en ny version med opdateringer, 
paragraffer, tilføjelser i dansk kontekst, omredigeringer, fact-checket,  samt udvidet  med mange 
flere nye engelske og danske links.   
− CN, Oktober, 2007
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”Statsmænd vil opfinde billige løgne, beskylde og bebrejde den nation som angribes, og 
mennesker vil stille sig tilfreds med disse samvittighedsdulmende falskheder. De vil 
omhyggeligt studere disse og nægte at undersøge ethvert modbevis; således vil de 
overbevise sig selv om at krigen er retfærdig, og takke Gud for den fortjente søvn man 
nyder, efter dette forløb af grotesk selvbedrag” 
   - Mark Twain

”Verden er et farligt sted, ikke på grund de som udretter ondskab, men på grund af de 
mennesker, der passivt lader den ske” 
   - Albert Einstein

”Hvilket held for magthavere at mennesker ikke tænker” 
  - Adolf Hitler

”En regering,  når  den først  bevæger  sig  væk fra  friheden,  kan aldrig  genoprettes. 
Frihed, når den først er mistet, er mistet for evigt” 
  - John Adams

”Prisen for frihed er konstant årvågenhed” 
    - Thomas Jefferson

“De  som  opgiver  den  essentielle  frihed  for  at  købe  sig  til  en  smule  midlertidig 
sikkerhed, fortjener hverken frihed eller sikkerhed”

- Benjamin Franklin

I en tid af universelt bedrag, er det at sige sandheden en revolutionær handling
    - George Orwell
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